
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

27.10.2021                   г .  Ставрополь                  №  2432  
 
О признании утратившими силу  
отдельных постановлений  
администрации города Ставрополя 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление администрации города Ставрополя от 13.04.2016 № 768  

«Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими 

администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных)  

и территориальных органов администрации города Ставрополя  

о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 

интересов»; 

постановление администрации города Ставрополя от 06.12.2016  

№ 2773 «О внесении изменений в приложение к постановлению 

администрации города Ставрополя от 13.04.2016 № 768 «Об утверждении 

Порядка сообщения муниципальными служащими администрации города 

Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органов 

администрации города Ставрополя о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава города Ставрополя         И.И. Ульянченко 


